[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2018г.                                                                  № 20
О признании   семьи  Федотова  Владимира

Юрьевича, проживающего    на  территории

Ленинского            сельского         поселения

Починковского района Смоленской области,

нуждающимся      в  улучшении  жилищных

условий

В соответствии с п.п. 1 п. 1 ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, на основании заявления Федотова В.Ю. от 10.03.2018 года,

Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:

1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий семью
Федотова  Владимира Юрьевича, в составе из двух человек:
Федотов Владимир Юрьевич 25.04.1994 года рождения – глава семьи;

Федотова Мария Владимировна 11.01.2017 года рождения – дочь.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                      А.И.Изаков